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INFORMACAO ““""“-----—g

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

Venho por meio deste, informar que a cotagdo de pregos referente a aquisigao
de géneros alimenticios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, foi
realizada com os pequenos produtores rurais da regiao:

Ressaltamos ainda que se V. S.2 necessitar de mais alguma informagdo, o qual
nio esteja especificados nas planilhas em anexo, que acrescente a descri¢ao detalhada
dos mesmos.

Nada mais no momento, Renova 0s votos de elevadaestl;n '=apmgo e
consideragdo. : e
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IRAMAR RAW 3
COORD DE CONTRATOS E cbwvﬁmos
DECRETO N° 019/2021

CNPJ n2 06.080.394/0001-11
Rua Rui Barbosa, n2 125 — centro — CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras — MA
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CHAMAMENTO PUBLICO Rubfrica
ITEM DESCRICEO UNID QUANTA V.UNITARIO V.TOTAL
1 |Abacaxi/ fruta in natura kg 4000 | 3 12.000
2 Abdbora in-natura KG 2000 1.5 3.000,00
TP T TTatard;
apresentacao ™
3 qualidade, tipo| KG 2000
?escascada R 4 8.000,00
BT prift" e ntiera
qualidade, tamanho e
coloragdo uniforme, com
polpa firme e intacta,
4 gevendo ~ser bem KG 6.000
esenvolvida, sem danos
fisicos e mecanicos
oriundos do manuseio e
transporte.
Aerpdaitrerdfers > saoor Ae Lt
variado, tipo com recheio,
5 prazo'valida'de minimg 08 UND 200
dias, ingredientes farinha
?_e._. fii‘g-o,nlleite, ovos, > 2.400,00
Cheiro verde in natura,
6 composicao coentrof UND 800
verdao e cebolinha 3 2.400,00
Farinha branca comum
7 de mandioca fd. com 30| KG 500
pacote de 01 kg 8 4.000,00
Farinha de puba,
8 apresentacao torrada, KG 500
tipo 01 grossa 8 4.000,00
9 Fava. KG 500 12,5 6.250,00
10 Feijao roxinho regional Kg 1000 10 10.000,00
11 [CoermermmE e G 4.000 3,9 15.600,00
12 Meldo fruta in natura kg 2.000 3,9 7.800,00
13 Melancia fruta in natura KG 12.000 1,7 20.400,00
TaATgeTTe 7 PUTTRaTT
14 fruta ' ‘in .n.atur.a, KG 1.000
cara]cterlstrcas adicionais 6,5 6.500,00
15 Fé‘gﬁfﬁc T Tiatrd,  UpY kg 1000 65 6.500,00
R TTenuTeupo
16 batata doce, espécie| KG 500 5 2.500,00
Legume in natura, tipo
7 |milho verde em espiga kg 400 3,8 15.200,00
18 LCSI:IIITU mTr  Tiatura, Py kg 500 4 2000,00
19 E‘é-giif‘fﬁb T TTatard,  UpPu kg 500 6 3.000,00
fegume m natura, tpo
20 ge_pmo, - eseime KG 500 45 2.250,00
LQW)]“}UW' 3] %4
21 pimentao, espécie KG 100
verde/vermelho/amarelo/r 8 800
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Fts: Y

22

T aug; Tpo CaSTITU,
ingredientes farinha de
trigo, fermento, sal,
e :

23

KG

2.000 0

12

24.000,00

Parefe—=airr—==farils;
ingredientes farinha
trigo/fermento/sal/agucar/
margarina e agua, peso

24

KG

1.300

12

15.600,00

PRfpa—ueTruta—aceToE;
de primeira qualidade,
embalagem individual de
1000 g, em saco plastico
transparente e resistente,
com especificacdes dos
ingredientes, data de
fabricacdo e prazo de
validade. Regqistro no
ministério da agricultura

al Ay minictArin da oalida

Kg

1500

10

15.000,00

25

Polpa de fruta, caja, de
primeira qualidade,
embalagem individual de
1000 g, em saco plastico
transparente e resistente,
com especificagbes dos
ingredientes, data de
fabricacdo e prazo de
validade. Registro no
ministério da agricultura
e/ ou ministério da saude.

Kg

1500

10

15.000,00

26

Polpa de fruta, caju, de
primeira qualidade,
embalagem individual de
1000 g, em saco plastico
transparente e resistente,
com especificagbes dos
ingredientes, data de
fabricagdo e prazo de
validade. Registro no
ministério da agricultura
e/ ou ministério da saude.

KG

1.000

10

10.000,00

27

Polpa de fruta, goiaba, de
primeira qualidade,
embalagem individual de
1000 g, em saco plastico
transparente e resistente,
com especificacbes dos
ingredientes, data de
fabricagdo e prazo de
validade. Registro no
ministério da agricultura

e/ ou ministério da saude.

KG

1.000

10

10.000,00




28

Polpa de fruta, maracuja,
de primeira qualidade,
embalagem individual de
1000 g, em saco plastico
transparente e resistente,
com especificagdes dos
ingredientes, data de
fabricacdo e prazo de
validade. Registro no
ministério da agricultura
e/ ou ministério da saude.

Kg

1.000

15

15.000,00

29

TUTTTIais, UCTVCITT 2
apresentar frescos, sem
manchas, com coloragao
uniforme = brilho,
intactos, livres de
rachaduras, cortes e
esmagamento. Também
ndo devem conter terra
na sua superficie

deorme Aeseomelinisees Aan

KG

1.000

5.000,00

30

Rapadura

kg

400

10

4.000,00

31

vioiuldla LLLJ !I‘tlu.ua, I.IPU
alface, espécie
americana /crespa

UND

800

2.400,00

277.600




